REQUERIMENTO Nº 53/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, requer seja enviado a esta Casa  informações referente a recomposição asfáltica do bairro São Geraldo, que está sendo feita após os trabalhos realizados pela Copasa.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao referido bairro, este vereador observou que a recomposição estava sendo feita com brita e não com asfalto.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2006

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	1º SECRETÁRIO

PAGE